АДМИНИСТРАЦИЯ МО "ВОЛОДАРСКИЙ РАЙОН"

АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 21.04.2014 г.
	N 716

О внесении дополнений в постановление
администрации МО «Володарский район»
от 25.02.2014 № 341 «О закреплении
определенной территории МО «Володарский район»
за конкретным муниципальным образовательным
учреждением»

В соответствии с п. 2 статьи 9 Федерального Закона «Об образовании в Российской Федерации» от 29 декабря 2012 года № 273-ФЗ, Законом Астраханской области «Об административно-территориальном устройстве Астраханской области» от 4 октября 2006 года №67/2006-03, администрация МО «Володарский район»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в пункт 11 приложения к постановлению администрации МО «Володарский район» от 25 февраля 2014 года № 341 «О закреплении определенной территории МО «Володарский район» за конкретным муниципальным образовательным учреждением» дополнение, изложив его в следующей редакции:

«11. МБОУ «Сизобугорская СОШ»

-с. Сизый Бугор

-с. Сахма

-п. Плотовинка».
2.Данное постановление считать неотъемлемой частью постановления администрации МО «Володарский район» от 25.02.2014 № 341.

3.Сектору информационных технологий организационного отдела администрации   МО   «Володарский   район» разместить настоящее  постановление на сайте администрации МО «Володарский район».

4.Главному редактору МАУ Редакция газеты «Заря Каспия» Шаровой Е.А. опубликовать настоящее постановление.

5.Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.

6.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации МО «Володарский район» по социальной политике Холину Н.В.
Глава администрации

Б.Г.Миндиев